
POTVRZENí O ZAŘAZENí DO RÁMCOVÉ POJISTNÉ SMLOUVY (dále jen "potvrzení")
11111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111

FCZ012DAEFV

Poskytovatel financování: Příjemce financování: I Smlouva: 17012284/19

SG Equipment Finance Czech Republic s.r.o. Nemocnice Žatec, O.p.S.
Zápis v OR: Městský soud v Praze, C 43038 Zápis v OR: Krajský soud v Ústí nad Labem, 011

Husova 2796
náměstí Junkových 2772/1 43801 Žatec
15500 Praha 5

IČ: 61061344 I DIČ: CZ61061344 IČ: 25026259 I DIČ: CZ25026259

Předmět financování (Značka, typ, modelové označení): Výrobní číslo:
Ultrazvukový diagnostícký přístroj APLlO 400 Platinum s dle přejímacího protokolu dodavatele
příslušenstvím
Výrobce: Canon

Rok výroby: 2017

A) Potvrzeni o zai'azenl do rámcové pojistné smlouvy Č. 3401023818 u Colonnade Insurance S.A., organizačnl složka

Druh pojištění: ŠKODNí POJiŠTĚNí Začátek pojištění: Spoluúčast:
strojní pojištění stacionárních strojů, pojištění viz. datum poskytnutí úvěru 0,00% min. 5 000,00 CZK
elektroniky

Připojíštění: Nesjednáno
Pojištěná rizika: viz PP PRO 01-05/2017, BM 01-05/2017, EEI 01-05/2017, EAR 010416 a GC010416 a smluvní ujednání
Doplňková pojištění:
Nesjednáno

Předběžná pojistná částka předmětu financování: (vždy bez DPH) 1 026 080,00 CZK Nová cena

Roční pojistná sazba: 0,4700 % p.a. Roční pojistné: 4822,58 CZK
Územní platnostlStanoviště předmětu:
viz sídlo příjemce financování, pokud příjemce financování neuvede jiné stanoviště předmětu

B) Povinné pojištění - NESJEDNÁNO
Na základě tohoto potvrzení bude předmět financování pojištěn v rámci výše uvedené rámcové pojistné smlouvy či smluv, a to v rozsahu a za podmínek
uvedených výše v tomto potvrzení. Sjednané pojištění předmětu financování se dále bude řídit pojistnými podmínkami pojistitele pro příslušné pojištění,
ostatními doložkami a ujednáními pojistitele ohledně příslušného pojištění a zvláštními ujednáními příslušné rámcové pojistné smlouvy či smluv danými pro
příslušný rozsah kryti pojištění (které mají přednost před pojistnými podmínkami a jinými ujednáními), jejichž výčet je uveden výše (viz kolonka Pojištěná rizika)
a se kterými se lze kdykoli seznámit na webových stránkách http://pojisteni.sgef.cz nebo na jakékoli pobočce společnosti SG Equipment Finance Czech
Republic s.r.o.

Příjemce financování podpisem tohoto potvrzení prohlašuje, že se seznámil se všemi pojistnými podmínkami, zvláštnlmi ujednáními a ostatními doložkami a
ujednáními výše uvedené rámcové pojistné smlouvy či smluv, které se vztahují k příslušnému pojištění předmětu financováni, rozumí jim a že souhlasí se
zařazením předmětu financování za v nich uvedených podmínek do příslušné rámcové smlouvy či smluv.

Poskytovatel financování uděluje podpisem tohoto potvrzení shora uvedenému příjemci financování plnou moc k jednání se shora uvedenou pojišťovnou 1
uvedenými pojišťovnami ve věcech pojistných událostí, vyjma však převzetí pojistného plnění. Příjemce financování svým podpisem bere na vědomí a souhlasí,
že případné pojistné plnění (s výjimkou plněni z pojištění odpovědnosti) poukáže pojišťovna společnosti SG Equipment Finance Czech Republic s.r.o. bez DPH,
pokud tato nedá souhlas k plnění na účet příjemce financování. Příjemce financování svým podpisem tuto plnou moc přijímá.

Příjemce financování podpisem tohoto potvrzení uděluje souhlas s tím, aby jeho osobní údaje (iméno/obchodnl firma, sídlo podnikání, 1<::0) byly zpracovány
shora uvedenou pojišťovnou 1 uvedenými pojišťovnami a pojišťovacím zprostředkovatelem společností RENOMIA, a.s., IČO 48391301 v souladu se zákonem č.

101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, za účelem sjednání pojištění předmětu financováni. Tento souhlas se udílí na dobu
trvání závazku z výše uvedené smlouvy ohledně financování předmětu financování a je možno jej kdykoliv písemně odvolat.

Z 4 -10- 2019 Z 4 -10- 2019




